[image: ]                  ГIАЛГIАЙ                	РЕСПУБЛИКА
                  РЕСПУБЛИКА                                                                             	ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАРАБУЛАК
ЭЛДАРХА ГIАЛА СОВЕТ

  386231, РИ, г. Карабулак, ул. Осканова, Парк «Славы», Здание городского Совета, тел:88734 44-48-47(ф), e-mail: gorsovet-06@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  №  3/1-2                                                                   "  24   "       апреля         2014 г.

О внесении изменений в Решение городского Совета от 30.11.2012г. №14/3-2
"Об установлении размера родительской платы за содержание ребенка
в детских дошкольных учреждениях муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"

    Рассмотрев представление администрации об увеличении размера родительской платы за содержание ребенка в детских дошкольных учреждениях муниципального образования "Городской округ город Карабулак", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" городской Совет  муниципального образования "Городской округ город Карабулак" решил:

   1. Внести в Решение городского Совета от 30.11.2012 № 14/3-2 "Об установлении размера родительской платы за содержание ребенка в детских дошкольных учреждениях муниципального образования  "Городской округ город Карабулак"  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

"1. Установить размер родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования "Городской округ город Карабулак" в размере 1200 рублей, из них на питание - 1150 рублей, текущие расходы - 50 рублей"."

   2.   Настоящее решение опубликовать в газете "Керда-Ха" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Городской округ город Карабулак"

   3.   Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Председатель городского Совета-
Глава муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"
	М.З.Ганиев

image1.wmf